
--~ 

, iM-Municí~io de Cho~inzinho 
~· ~ ESTADO DO PARANÁ 
: ' * 1' §- CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811 
85560-000 - CHOPINZINHO - PARANÁ 

PORTARIA Nº 003/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012, 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores abaixo 
relacionados, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue: 

MATRICULA NOME PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO 
18392 Tatiane de Assis Pizzolatto 01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01/2018 
14663 Aldonir Antonio Zuconelli 01/02/2017 à 31/01/2018 22/12/2017 à 20/01/2018 
18558 André Centofante 01/02/2017 à 31/01/2018 20/12/2017 à 18/01/2018 

18532 
Andrieli Lucia Aparecida 31/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
Alves da Silva 

18425 Lucilaine Rodrigues da Silva 01 /02/2017 à 31/01 /2018 18/12/2017 à 16/01/2018 

18350 
Silvane Miranda Vieira 01/02/2017 à 31/01/2018 20/12/2017 à 18/01/2018 
Schmid 

18285 Edina Wandscher Bortolazzi 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18540 Cassia Tres 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18400 Debora Daronch de Lima 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18300 Gilvana Pedroso Leite 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 

18368 
Silvana Aparecida Kopik 

01 /02/2017 à 31/01 /2018 20/12/2017 à 18/01/2018 
Cattaneo 

9086 Solange Soares dos Santos 01/02/2017 à 31/01/2018 19/12/2017 à 17/01/2018 
18582 Diana Gonçalves Sandri 01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01 /2018 
18516 Franciele Dilege Sfredo 01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01 /2018 
18475 Valquíria Siqueira 01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01/2018 

18566 
lvonete de Quadros 

01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01/2018 
Ambrosio 

18450 
Claudia Aparecida Araujo 

01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01/2018 
Plestsch 

18243 
Giani Luiza Fernandes 

01/02/2017 à 31/01/2018 16/12/2017 à 14/01/2018 
Gambeta 

18300 Gilvana Pedroso Leite 01/02/2017 à 31/01/2018 21/12/2017 à 19/01/2018 
18293 Fernanda Simoca Raldi 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18277 Sirlene Dallacort Cenci 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18433 Adriele da silva 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01 /2018 
18607 Claudete de Quadros Paz 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18334 Andreia Maria Richetti Vieria 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01 /2018 
18508 Francielli Patel 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18467 Silvana dos Anjos Tonial 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18590 Silvana dos Santos Bertan 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
14598 Andreia Kurpel 21/01/2017 à 20/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18260 Darlyelli Facciochi Ferreira 01 /02/2017 à 31/01 /2018 18/12/2017 à 16/01 /2018 r 18318 Fabiana Cristina Brum de 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/201 ~ 

Carli 
18376 Francieli Aparecida Lourenço 02/01/2017 à 01/01/2018 18/12/2017 à 16/01 /2018"" 

•' 



Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
•llliilllJBt~ Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811 

85560-000 CHOPINZJNHO PARANÁ 

12047 Marciane Gielow 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18326 Mari Lucia Lazarotto 01/02/2017 à 31/01/2018 20/12/2017 à 18/02/2018 
18491 Marli Terezinha Klosowski 01/02/2017 à 31/01/2018 20/12/2017 à 18/02/2018 
9862 Valmor dos Santos Prado 03/04/2016 à 02/04/2017 08/01/2018 à 06/02/2018 
18061 Brunelli Balico Pan 09/11/2016 à 08/11/2017 02/01/2018 à 31/01/2018 
16660 Edielke Maisa Pessetti 27/108/2015 à 6/10/2016 02/01/2018 à 31/01/2018 
3286 Jairo Caetano Pinto 08/04/2016 à 0710412017 04/01/2018 à 02/02/2018 
9953 José da Silva Santos 03/04/2016 à 02/04/2017 08/01/2018 à 06/02/2018 
17890 Nani Caroline Leria da Silva 01/07/2016 à 02/04/2017 02/01/2018 à 31/01/2018 
993 Valdecir Francozi 01/01/2017 à 31/12/2017 02/01/2018 à 31/01/2018 

4531 Valdecir Francozi 01/01/2017 à 31/12/2017 02/01/2018 à 31/01/2018 
18334 Andreia Maria Richetti Vieira 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/01/2018 
18441 Cristiane Posso Braz 01/02/2017 à 31/01/2018 . 18/12/2017 à 16/01/2018 

18235 
lvana Lucia Hartmann 

01/02/2017 à 31/01/2018 20/01/2017 à 18/01/2018 
Balansin 

18524 Maria Fatima Teo 01/02/2017 à 31/01/2018 18/12/2017 à 16/0112018 
6933 Cristiane Anaela Verdi 25/01/2017 à 24/01/2018 18/12/2017 à 16/0112018 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 04 DE JANEIRO DE 2018. 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico 
dos Municípios do Sudoeste do Paraná 

http://amsop.dioems.com.br 

Nº 1518 de 08/01/2018 Pg . 09 

-


